PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS – MG – AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO DO

PREGÃO 89/2018 -  A Prefeitura Municipal de Pains torna público a todos os interessados a prorrogação da

realização do Processo Licitatório Nº 228/2018. Modalidade: Pregão Presencial Nº 89/2018. Tipo: Menor

Preço por item. Objeto: Contratação de empresa seguradora para prestação de serviços de seguros de

veículos da frota do Município de Pains - MG Abertura da Sessão: às 09:00 hs do dia 23 de outubro de

2018. Local: Setor de Compras e Licitações, situado à Praça Tonico Rabelo, 164 – Centro – Pains/MG. Tel:

(037) 3323-1285. Solange Maria Valadão de Sá, Pregoeira